A média estiamada para a aquisição dos materiais é de R$ 16.811,00, o que representa o 
valor médio calculado a partir das propostas recebidas. 

6.3. A média estimada da mão de obra é de R$ 6.800,00 o que representa o valor médio calculado 
a partir das propostas recebidas. 

6.4. A média estimada para a execução do objeto é de R$ 23.611,00 (vinte e três mil e 
seiscentos e onze reais, o que representa o valor médio calculado a partir das propostas 

recebidas, com o intuito de estabelecer uma referência para a execução do serviço. 

6.5.  
ITEM DESCRIÇÃO QUANT VALOR 

1 Contratação de empresa para o  fornecimento de MATERIAIS